ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ИСПОЛКОМА

Дата проведения: 16 мая 2019 г.

Место проведения:  г. Москва, ул. Большая Серпуховская, д.23

Начало заседания 12-00

Участвовали в работе:
Члены Исполкома:

1. Президент – Беляев С.Г.

2. Вице-президент -  В.Л. Елизаров

3. Член президиума – Н.Н. Кудряшов

4. Генеральный секретарь – Ю.Б. Янин

Приглашены: исполнительный директор - Д.С. Грачев, главный тренер – О.П. Минаева,

Председатель заседания – С.Г. Беляев

Секретарь заседания – Д.С. Грачев

Повестка дня:
1. Утверждение состава сборной команды России на чемпионат Европы,

велокроссовые дисциплины, Польша.

2. Утверждение состава сборной команды России на первенство мира, кроссовые

дисциплины, Дания.

3. Утверждение состава сборной команды России на первенство Европы, кроссовые

дисциплины, Беларусь.

Вопрос 1:

«Утверждение состава сборной команды России на чемпионат Европы,

велокроссовые дисциплины, Польша».

СЛУШАЛИ:

Янин Ю.Б. проинформировал членов Исполкома ФСОР о том, что в соответствии с

утверждёнными Президиумом ФСОР принципами и критериями отборов в спортивные

сборные команды России для участия в международных соревнованиях (велокроссовые

дисциплины) на чемпионат Европы (велокроссовые дисциплины) в состав сборной команды

России по представлению старшего тренера Иванова А.В. включены спортсмены согласно

докладной записки (опубликована). Возражений от региональных федераций не поступало.

Также от Иванова А.В. поступило предложение утвердить состав эстафетных команд на

первый день соревнований согласно докладной записки. Предлагается утвердить.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» 4 голоса, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

4.1 Утвердить состав сборной команды России для участия в чемпионате Европы

(велокроссовые дисциплины), Польша, 7-11.06.2019:

Мужчины
1 Медведев Григорий г.Москва

2 Грицан Руслан г.Москва

3 Глухов Валерий Московская область

4 Фолифоров Антон Владимирская область

5 Балев Юрий г.Москва

6 Рябинин Петр Московская область

7 Голубев Иван Нижегородская область

Запасные спортсмены

1 Голованов Петр г.Москва

2 Логвинчук Евгений Г.Санкт-Петербург

    Женщины

1 Свирь Анастасия Московская область

2 Трифиленкова Анастасия г.Москва

3 Федосеева Алена г.Москва

4 Сухоловская Ульяна Саратовская область

5 Большова Анастасия Московская область

6 Димова Александра Новосибирская область

Запасные спортсмены

1 Семенова Анна г.Москва

2 Севбо Дарья г.Москва

4.2 Утвердить состав эстафетных команд на смешанную эстафету:

1. Грицан Руслан,Трифиленкова Анастасия, Медеведев Григорий.

2. Фолифоров Антон, Свирь Анастасия, Глухов Валерий.

3. Балев Юрий, Федосеева Алена, Рябинин Петр.

Вопрос 2:

«Утверждение состава сборной команды России на первенство мира, кроссовые

дисциплины, Дания».

СЛУШАЛИ:

Янин Ю.Б. проинформировал членов Исполкома ФСОР о том, что в соответствии с

утверждёнными Президиумом ФСОР принципами и критериями отборов в спортивные

сборные команды России для участия в международных соревнованиях (кроссовые

дисциплины) на первенство мира (кроссовые дисциплины) в состав сборной команды России

по представлению старшего тренера Малыгина А.В. включены спортсмены согласно

докладной записки (опубликована). Возражений от региональных федераций не поступало.

Предлагается утвердить.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» 4 голоса, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

2.1 Утвердить состав сборной команды России для участия в первенстве мира (кроссовые

дисциплины), Дания, 06.07-12.07.2019:

Юниоры
1 Кудрявцев Николай г.Санкт-Петербург

2 Ремезов Денис Воронежская область

3 Лукашевич Антон Ленинградская область

4 Коровин Алексей Челябинская область

5 Ботыгин Даниил Ленинградская область

6 Мартыновский Вячеслав г.Санкт-Петербург

Запасные спортсмены

1 Петров Семен г.Санкт-Петербург

2 Соколов Григорий г.Москва

    Юниорки

1 Панченко Дарья г.Санкт-Петербург

2 Калинина Вероника г.Москва

3 Лазарева Ирина Воронежская область

4 Григорьева Анастасия Белгородская область

5 Растегаева Елизавета Владимирская область

6 Смирнова Кристина Ленинградская область

Запасные спортсмены

1 Трусова Алина Хабаровский край

2 Русакова Александра Республика Карелия

2.2.Решение по составу эстафетных команд принимает старший тренер.

Вопрос 3:

«Утверждение состава сборной команды России на первенство Европы, кроссовые

дисциплины, Беларусь».

СЛУШАЛИ:

Янин Ю.Б. проинформировал членов Исполкома ФСОР о том, что в соответствии с

утверждёнными Президиумом ФСОР принципами и критериями отборов в спортивные

сборные команды России для участия в международных соревнованиях (кроссовые

дисциплины) на Первенство Европы (кроссовые дисциплины) в состав сборной команды

России по представлению старшего тренера Малыгина А.В. включены спортсмены согласно

докладной записки (опубликована). Предлагается утвердить.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» 4 голоса, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

1.1.Утвердить состав сборной команды России для участия в первенстве Европы (кроссовые

дисциплины), Беларусь, 27-30.06.2019:

Юноши
1 Степанов Дмитрий г.Санкт-Петербург М18

2 Беляков Михаил Тамбовская область М18

3 Дорма Артемий Челябинская область М18

4 Фомин Даниил Саратовская область М18

5 Тутынин Марк Смоленская область М16

6 Александров Степан Ленинградская область М16

7 Малыгин Илья Воронежская область М16

8 Гаврилюк Максим г.Санкт-Петербург М16

Запасные спортсмены

1 Васильев Кирилл г.Санкт-Петербург М18

2 Головин Дмитрий Республика Татарстан М18

3 Рослов Дмитрий г.Санкт-Петербург М16

4 Логинов Владислав г.Санкт-Петербург М16

Девушки

1 Рязанова Олеся Свердловская область W18

2 Хохлова Таисия г.Москва W18

3 Ботова Елизавета Ленинградская область W18

4 Сафронова Анна Тульская область W18

5 Тремпольцева Анна г.Москва W16

6 Порхун Елена Тульская область W16

7 Рукомель Анастасия Воронежская область W16

8 Власова Дарья Республика Татарстан W16

Запасные спортсмены

1 Ботова Анастасия Ленинградская область W18

2 Клементьева Анна Владимирская область W18

3 Бесхмельнова Ксения Нижегородская область W16

4 Засимовская Ксения г.Санкт-Петербург W16

3.2 Решение по составу эстафетных команд принимает старший тренер.

Председатель,

Президент Федерации

спортивного ориентирования России     С.Г. Беляев

Секретарь,

Исполнительный директор Федерации

спортивного ориентирования России     Д.С. Грачев